
Тема: RE: Жалба до ПРЕМИЕРА г-н Петков по проблема за липсващите 700 млн лв от хазарта 
на г-н Божков
От: <minfin@minfin.bg>
Дата: 15.3.2022 г., 9:15
До: <p**@gmail.com>

94-00-222 / 15.03.2022 г.

From: Petar Valkachovski [mailto:p**@gmail.com]
Sent: Tuesday, March 15, 2022 1:58 AM
To: ms_priemna@government.bg; nap@nra.bg; Румен Спецов - НАП <r.spetsov@nra.bg>; d.kazakova@nra.bg; 
e.chankova@nra.bg; Обратна връзка деловодство МФ <feedback@minfin.bg>; priemna@mvr.bg; sp@prb.bg; 
metodilalov@gmail.com; denitsa.simeonova@parliament.bg; Andrey.Gurov@parliament.bg;
Vladimir.Tabutov@parliament.bg; Kaloyan.Ikonomov@parliament.bg; Petar.Kulenski@parliament.bg;
Snezhana.Apostolova@parliament.bg; Alexandra.Korcheva@parliament.bg; Aleksandra.Milcheva@parliament.bg; 
Aleksandar.Dunchev@parliament.bg; Aleksandar.Rakshiev@parliament.bg; Anton.Tonev@parliament.bg; 
Antoniya.Dimitrova@parliament.bg; Atanas.Mihnev@parliament.bg; Blagovest.Belev@parliament.bg;
Bogomil.Petkov@parliament.bg; Borislav.Antonov@parliament.bg; Vasil.Stefanov@parliament.bg;
Venetsiya.Netsova@parliament.bg; Venko.Sabrutev@parliament.bg; Ventsislava.Lyubenova@parliament.bg; 
Victor.Nasr@parliament.bg; Galina.Georgieva@parliament.bg; Georgi.Gvozdeykov@parliament.bg;
Georgi.Stamov@parliament.bg; Gergana.Daneva@parliament.bg; Dimitar.Nedyalkov@parliament.bg;
Dimitar.Gochev@parliament.bg; Dimitar.Tashev@parliament.bg; Ekaterina.Dimitrusheva@parliament.bg;
Ivaylo.Shotev@parliament.bg; Ivan.Manev@parliament.bg; Ilin.Dimitrov@parliament.bg;
Inna.Ivanova@parliament.bg; Iskren.Mitev@parliament.bg; Iskren.Arabadzhiev@parliament.bg;
Yordan.Terziyski@parliament.bg; Yordan.Madzhunkov@parliament.bg; Yordanka.Kostadinova@parliament.bg; 
Kalin.Ivanov@parliament.bg; KonstanƟn.Bachiyski@parliament.bg; Lozko.Lozev@parliament.bg;
Marin.Shishev@parliament.bg; Milen.Mateev@parliament.bg; Milko.Penev@parliament.bg;
Miroslav.Ivanov@parliament.bg; Miroslava.Petrova@parliament.bg; Mihal.Kambarev@parliament.bg;
Mladen.Zapryanov@parliament.bg; NasƟmir.Ananiev@parliament.bg; Nikola.Minchev@parliament.bg;
Nikolay.Angov@parliament.bg; Petar.Kyosev@parliament.bg; Petar.Milanov@parliament.bg;
Plamen.Shalafov@parliament.bg; Radoslav.Vasilev@parliament.bg; Radoslav.Ribarski@parliament.bg;
Rena.Stefanova@parliament.bg; Rosen.Kosturkov@parliament.bg; Stoil.Stoilov@parliament.bg;
Stoyu.Stoev@parliament.bg; Stoyan.Georgiev@parliament.bg; Tatyana.Sultanova@parliament.bg;
Hristo.Simeonov@parliament.bg; Hristo.Petrov@parliament.bg; Tsvetelina.Simeonova@parliament.bg;
Yuliya.Ivanova@parliament.bg; Yuriy.Kozlov@parliament.bg; news@btv.bg; novinite@ntv.bg;
eurodikoff@gmail.com; care@gnp.care
Subject: Жалба до ПРЕМИЕРА г-н Петков по проблема за липсващите 700 млн лв от хазарта на г-н Божков

Уважаеми дами и господа,
Приложено подписан с КЕП файл: 42-jalba-do-premiera-i-drugi-po-М-94-П-84-ot-10-03-2022-na-CU-
NAP-KEP.pdf за проблем касаещ писмо от ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА НАП: РУМЕН 
СПЕЦОВ по Заявление по ЗДОИ с ВХОДЯЩ № М-94-П-84 #8 на ЦУ НА НАП по проблема за не 
внесените 700 млн лв от хазарта на г-н Васил Божков.
Моля институциите да ми върнат мейл с входящия номер на жалбата!

С уважение,
Петър Вълкачовски
Тел. 0***

ГНП - Гражданска Независима Позиция
БЪДИ НЕЗАВИСИМ И ОТ САМИЯ СЕБЕ СИ!

www.gnp.care
https://www.facebook.com/GNP.a.pump.for.democracy

RE: Жалба до ПРЕМИЕРА г-н Петков по проблема за липсващите 700 млн лв от хазарта на г-н Божков
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Тема: Вашият ел.подписан мейл беше заведен с вх-№ М-94-П-84 / 15.3.2022 г. / Уважаеми 
дами и господа, ¶ Приложено подписан с КЕП файл: 42-jalba-do-premiera-i-drugi-po-М-94-
П-84-ot-10-03-2022-na-CU-NAP-KEP.pdf за проблем касаещ писмо от ИЗПЪЛНИТЕЛЕН 
ДИРЕКТОР ...
От: "david@nra.bg" <david@nra.bg>
Дата: 15.3.2022 г., 9:34
До: "p***@gmail.com" <p***@gmail.com>

Archimed eProcess Потвърждение

Ваш e-mail
==============================================
Изпратен на:
15.3.2022 г. 1:57:35

Изпратен до:
ms_priemna@government.bg; nap@nra.bg; r.spetsov@nra.bg; d.kazakova@nra.bg;
e.chankova@nra.bg; feedback@minfin.bg; priemna@mvr.bg; sp@prb.bg;
metodilalov@gmail.com; denitsa.simeonova@parliament.bg; Andrey.Gurov@parliament.bg; 
Vladimir.Tabutov@parliament.bg; Kaloyan.Ikonomov@parliament.bg;
Petar.Kulenski@parliament.bg; Snezhana.Apostolova@parliament.bg;
Alexandra.Korcheva@parliament.bg; Aleksandra.Milcheva@parliament.bg;
Aleksandar.Dunchev@parliament.bg; Aleksandar.Rakshiev@parliament.bg;
Anton.Tonev@parliament.bg; Antoniya.Dimitrova@parliament.bg; Atanas.Mihnev@parliament.bg; 
Blagovest.Belev@parliament.bg; Bogomil.Petkov@parliament.bg;
Borislav.Antonov@parliament.bg; Vasil.Stefanov@parliament.bg;
Venetsiya.Netsova@parliament.bg; Venko.Sabrutev@parliament.bg;
Ventsislava.Lyubenova@parliament.bg; Victor.Nasr@parliament.bg;
Galina.Georgieva@parliament.bg; Georgi.Gvozdeykov@parliament.bg;
Georgi.Stamov@parliament.bg; Gergana.Daneva@parliament.bg;
Dimitar.Nedyalkov@parliament.bg; Dimitar.Gochev@parliament.bg;
Dimitar.Tashev@parliament.bg; Ekaterina.Dimitrusheva@parliament.bg;
Ivaylo.Shotev@parliament.bg; Ivan.Manev@parliament.bg; Ilin.Dimitrov@parliament.bg;
Inna.Ivanova@parliament.bg; Iskren.Mitev@parliament.bg; Iskren.Arabadzhiev@parliament.bg; 
Yordan.Terziyski@parliament.bg; Yordan.Madzhunkov@parliament.bg;
Yordanka.Kostadinova@parliament.bg; Kalin.Ivanov@parliament.bg;
KonstanƟn.Bachiyski@parliament.bg; Lozko.Lozev@parliament.bg; Marin.Shishev@parliament.bg; 
Milen.Mateev@parliament.bg; Milko.Penev@parliament.bg; Miroslav.Ivanov@parliament.bg; 
Miroslava.Petrova@parliament.bg; Mihal.Kambarev@parliament.bg;
Mladen.Zapryanov@parliament.bg; NasƟmir.Ananiev@parliament.bg;
Nikola.Minchev@parliament.bg; Nikolay.Angov@parliament.bg; Petar.Kyosev@parliament.bg; 
Petar.Milanov@parliament.bg; Plamen.Shalafov@parliament.bg; Radoslav.Vasilev@parliament.bg; 
Radoslav.Ribarski@parliament.bg; Rena.Stefanova@parliament.bg;
Rosen.Kosturkov@parliament.bg; Stoil.Stoilov@parliament.bg; Stoyu.Stoev@parliament.bg; 
Stoyan.Georgiev@parliament.bg; Tatyana.Sultanova@parliament.bg;
Hristo.Simeonov@parliament.bg; Hristo.Petrov@parliament.bg;

Вашият ел.подписан меи̮л беше заведен с вх-№ М-94-П-84 / 15.3.2022 г. / Уважаеми дами и господа, ¶ Приложено подписан с К...
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Tsvetelina.Simeonova@parliament.bg; Yuliya.Ivanova@parliament.bg;
Yuriy.Kozlov@parliament.bg; news@btv.bg; novinite@ntv.bg; eurodikoff@gmail.com;
care@gnp.care;

Тема:
Жалба до ПРЕМИЕРА г-н Петков по проблема за липсващите 700 млн лв от хазарта на г-н
Божков

Прикачени файлове:
* 42-jalba-do-premiera-i-drugi-po-М-94-П-84-ot-10-03-2022-na-CU-NAP-KEP.pdf
==============================================

беше регистриран като документ с регистрационен индекс
М-94-П-84 #10/15.3.2022 г.

Sent by Archimed eDMS - Document Management System
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Тема: Приемна на Министерски съвет ПР-1240 16.3.2022 г.
От: n.markovski Недялко Марковски - Отдел Приемна <ms_priemna@government.bg>
Дата: 16.3.2022 г., 12:27
До: <p***@gmail.com>

Вашият е-мейл беше регистриран в Приемна на МС.

Archimed eProcess Потвърждение

Ваш e-mail
==============================================
Изпратен на:
15.3.2022 г. 1:57:35

Изпратен до:
MS_priemna@government.bg; nap@nra.bg; r.spetsov@nra.bg; d.kazakova@nra.bg;
e.chankova@nra.bg; feedback@minfin.bg; priemna@mvr.bg; sp@prb.bg;
metodilalov@gmail.com; denitsa.simeonova@parliament.bg; Andrey.Gurov@parliament.bg; 
Vladimir.Tabutov@parliament.bg; Kaloyan.Ikonomov@parliament.bg;
Petar.Kulenski@parliament.bg; Snezhana.Apostolova@parliament.bg;
Alexandra.Korcheva@parliament.bg; Aleksandra.Milcheva@parliament.bg;
Aleksandar.Dunchev@parliament.bg; Aleksandar.Rakshiev@parliament.bg;
Anton.Tonev@parliament.bg; Antoniya.Dimitrova@parliament.bg; Atanas.Mihnev@parliament.bg; 
Blagovest.Belev@parliament.bg; Bogomil.Petkov@parliament.bg;
Borislav.Antonov@parliament.bg; Vasil.Stefanov@parliament.bg;
Venetsiya.Netsova@parliament.bg; Venko.Sabrutev@parliament.bg;
Ventsislava.Lyubenova@parliament.bg; Victor.Nasr@parliament.bg;
Galina.Georgieva@parliament.bg; Georgi.Gvozdeykov@parliament.bg;
Georgi.Stamov@parliament.bg; Gergana.Daneva@parliament.bg;
Dimitar.Nedyalkov@parliament.bg; Dimitar.Gochev@parliament.bg;
Dimitar.Tashev@parliament.bg; Ekaterina.Dimitrusheva@parliament.bg;
Ivaylo.Shotev@parliament.bg; Ivan.Manev@parliament.bg; Ilin.Dimitrov@parliament.bg;
Inna.Ivanova@parliament.bg; Iskren.Mitev@parliament.bg; Iskren.Arabadzhiev@parliament.bg; 
Yordan.Terziyski@parliament.bg; Yordan.Madzhunkov@parliament.bg;
Yordanka.Kostadinova@parliament.bg; Kalin.Ivanov@parliament.bg;
KonstanƟn.Bachiyski@parliament.bg; Lozko.Lozev@parliament.bg; Marin.Shishev@parliament.bg; 
Milen.Mateev@parliament.bg; Milko.Penev@parliament.bg; Miroslav.Ivanov@parliament.bg; 
Miroslava.Petrova@parliament.bg; Mihal.Kambarev@parliament.bg;
Mladen.Zapryanov@parliament.bg; NasƟmir.Ananiev@parliament.bg;
Nikola.Minchev@parliament.bg; Nikolay.Angov@parliament.bg; Petar.Kyosev@parliament.bg; 
Petar.Milanov@parliament.bg; Plamen.Shalafov@parliament.bg; Radoslav.Vasilev@parliament.bg; 
Radoslav.Ribarski@parliament.bg; Rena.Stefanova@parliament.bg;
Rosen.Kosturkov@parliament.bg; Stoil.Stoilov@parliament.bg; Stoyu.Stoev@parliament.bg; 
Stoyan.Georgiev@parliament.bg; Tatyana.Sultanova@parliament.bg;
Hristo.Simeonov@parliament.bg; Hristo.Petrov@parliament.bg;
Tsvetelina.Simeonova@parliament.bg; Yuliya.Ivanova@parliament.bg;

Приемна на Министерски съвет ПР-1240 16.3.2022 г.
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Yuriy.Kozlov@parliament.bg; news@btv.bg; novinite@ntv.bg; eurodikoff@gmail.com;
care@gnp.care;

Тема:
Жалба до ПРЕМИЕРА г-н Петков по проблема за липсващите 700 млн лв от хазарта на г-н
Божков

Прикачени файлове:
* 42-jalba-do-premiera-i-drugi-po-М-94-П-84-ot-10-03-2022-na-CU-NAP-KEP.pdf
==============================================

беше регистриран като документ с регистрационен индекс
ПР-1240 #1/16.3.2022 г.

Sent by Archimed eDMS - Document Management System

Приемна на Министерски съвет ПР-1240 16.3.2022 г.
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Тема: RE: Жалба до ПРЕМИЕРА г-н Петков по проблема за липсващите 700 млн лв от хазарта 
на г-н Божков
От: Специализирана прокуратура <sp@prb.bg>
Дата: 16.3.2022 г., 12:36
До: "'Petar Valkachovski'" <p***@gmail.com>

Вашата жалба е регистрирана със входящ номер от електронен регистър 6170/16.03.2022год.

From: Petar Valkachovski [mailto:p***@gmail.com]
Sent: Tuesday, March 15, 2022 1:58 AM
To: ms_priemna@government.bg; nap@nra.bg; r.spetsov@nra.bg; d.kazakova@nra.bg; e.chankova@nra.bg; 
feedback@minfin.bg; priemna@mvr.bg; sp@prb.bg; metodilalov@gmail.com; denitsa.simeonova@parliament.bg; 
Andrey.Gurov@parliament.bg; Vladimir.Tabutov@parliament.bg; Kaloyan.Ikonomov@parliament.bg;
Petar.Kulenski@parliament.bg; Snezhana.Apostolova@parliament.bg; Alexandra.Korcheva@parliament.bg; 
Aleksandra.Milcheva@parliament.bg; Aleksandar.Dunchev@parliament.bg; Aleksandar.Rakshiev@parliament.bg; 
Anton.Tonev@parliament.bg; Antoniya.Dimitrova@parliament.bg; Atanas.Mihnev@parliament.bg;
Blagovest.Belev@parliament.bg; Bogomil.Petkov@parliament.bg; Borislav.Antonov@parliament.bg;
Vasil.Stefanov@parliament.bg; Venetsiya.Netsova@parliament.bg; Venko.Sabrutev@parliament.bg;
Ventsislava.Lyubenova@parliament.bg; Victor.Nasr@parliament.bg; Galina.Georgieva@parliament.bg;
Georgi.Gvozdeykov@parliament.bg; Georgi.Stamov@parliament.bg; Gergana.Daneva@parliament.bg;
Dimitar.Nedyalkov@parliament.bg; Dimitar.Gochev@parliament.bg; Dimitar.Tashev@parliament.bg;
Ekaterina.Dimitrusheva@parliament.bg; Ivaylo.Shotev@parliament.bg; Ivan.Manev@parliament.bg;
Ilin.Dimitrov@parliament.bg; Inna.Ivanova@parliament.bg; Iskren.Mitev@parliament.bg;
Iskren.Arabadzhiev@parliament.bg; Yordan.Terziyski@parliament.bg; Yordan.Madzhunkov@parliament.bg; 
Yordanka.Kostadinova@parliament.bg; Kalin.Ivanov@parliament.bg; Konstantin.Bachiyski@parliament.bg;
Lozko.Lozev@parliament.bg; Marin.Shishev@parliament.bg; Milen.Mateev@parliament.bg;
Milko.Penev@parliament.bg; Miroslav.Ivanov@parliament.bg; Miroslava.Petrova@parliament.bg;
Mihal.Kambarev@parliament.bg; Mladen.Zapryanov@parliament.bg; Nastimir.Ananiev@parliament.bg;
Nikola.Minchev@parliament.bg; Nikolay.Angov@parliament.bg; Petar.Kyosev@parliament.bg;
Petar.Milanov@parliament.bg; Plamen.Shalafov@parliament.bg; Radoslav.Vasilev@parliament.bg;
Radoslav.Ribarski@parliament.bg; Rena.Stefanova@parliament.bg; Rosen.Kosturkov@parliament.bg;
Stoil.Stoilov@parliament.bg; Stoyu.Stoev@parliament.bg; Stoyan.Georgiev@parliament.bg;
Tatyana.Sultanova@parliament.bg; Hristo.Simeonov@parliament.bg; Hristo.Petrov@parliament.bg;
Tsvetelina.Simeonova@parliament.bg; Yuliya.Ivanova@parliament.bg; Yuriy.Kozlov@parliament.bg; news@btv.bg; 
novinite@ntv.bg; eurodikoff@gmail.com; care@gnp.care
Subject: Жалба до ПРЕМИЕРА г-н Петков по проблема за липсващите 700 млн лв от хазарта на г-н Божков

Уважаеми дами и господа,
Приложено подписан с КЕП файл: 42-jalba-do-premiera-i-drugi-po-М-94-П-84-ot-10-03-2022-na-CU-
NAP-KEP.pdf за проблем касаещ писмо от ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА НАП: РУМЕН
СПЕЦОВ по Заявление по ЗДОИ с ВХОДЯЩ № М-94-П-84 #8 на ЦУ НА НАП по проблема за не
внесените 700 млн лв от хазарта на г-н Васил Божков.
Моля институциите да ми върнат мейл с входящия номер на жалбата!

С уважение,
Петър Вълкачовски
Тел. 0***

ГНП - Гражданска Независима Позиция
БЪДИ НЕЗАВИСИМ И ОТ САМИЯ СЕБЕ СИ!

www.gnp.care
https://www.facebook.com/GNP.a.pump.for.democracy

RE: Жалба до ПРЕМИЕРА г-н Петков по проблема за липсващите 700 млн лв от хазарта на г-н Божков
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Тема: RE: Жалба до ПРЕМИЕРА г-н Петков по проблема за липсващите 700 млн лв от хазарта 
на г-н Божков
От: DKIAD-Signali <zhalbi@mvr.bg>
Дата: 16.3.2022 г., 14:51
До: Petar Valkachovski <p***@gmail.com>

Рег. № 489700-2388/15.03.2022г.

Уважаеми господин Вълкачовски, жалбата Ви е регистрирана с вх. № 489700-2388/15.03.2022г.

Сектор „Жалби, предложения и сигнали“-МВР

From: Petar Valkachovski <p***@gmail.com>
Sent: Tuesday, March 15, 2022 1:58 AM
To: ms_priemna@government.bg; nap@nra.bg; r.spetsov@nra.bg; d.kazakova@nra.bg; e.chankova@nra.bg; 
feedback@minfin.bg; DKIAD-Signali <zhalbi@mvr.bg>; sp@prb.bg; metodilalov@gmail.com;
denitsa.simeonova@parliament.bg; Andrey.Gurov@parliament.bg; Vladimir.Tabutov@parliament.bg;
Kaloyan.Ikonomov@parliament.bg; Petar.Kulenski@parliament.bg; Snezhana.Apostolova@parliament.bg; 
Alexandra.Korcheva@parliament.bg; Aleksandra.Milcheva@parliament.bg; Aleksandar.Dunchev@parliament.bg; 
Aleksandar.Rakshiev@parliament.bg; Anton.Tonev@parliament.bg; Antoniya.Dimitrova@parliament.bg;
Atanas.Mihnev@parliament.bg; Blagovest.Belev@parliament.bg; Bogomil.Petkov@parliament.bg;
Borislav.Antonov@parliament.bg; Vasil.Stefanov@parliament.bg; Venetsiya.Netsova@parliament.bg;
Venko.Sabrutev@parliament.bg; Ventsislava.Lyubenova@parliament.bg; Victor.Nasr@parliament.bg;
Galina.Georgieva@parliament.bg; Georgi.Gvozdeykov@parliament.bg; Georgi.Stamov@parliament.bg;
Gergana.Daneva@parliament.bg; Dimitar.Nedyalkov@parliament.bg; Dimitar.Gochev@parliament.bg;
Dimitar.Tashev@parliament.bg; Ekaterina.Dimitrusheva@parliament.bg; Ivaylo.Shotev@parliament.bg;
Ivan.Manev@parliament.bg; Ilin.Dimitrov@parliament.bg; Inna.Ivanova@parliament.bg;
Iskren.Mitev@parliament.bg; Iskren.Arabadzhiev@parliament.bg; Yordan.Terziyski@parliament.bg;
Yordan.Madzhunkov@parliament.bg; Yordanka.Kostadinova@parliament.bg; Kalin.Ivanov@parliament.bg; 
KonstanƟn.Bachiyski@parliament.bg; Lozko.Lozev@parliament.bg; Marin.Shishev@parliament.bg;
Milen.Mateev@parliament.bg; Milko.Penev@parliament.bg; Miroslav.Ivanov@parliament.bg;
Miroslava.Petrova@parliament.bg; Mihal.Kambarev@parliament.bg; Mladen.Zapryanov@parliament.bg;
NasƟmir.Ananiev@parliament.bg; Nikola.Minchev@parliament.bg; Nikolay.Angov@parliament.bg;
Petar.Kyosev@parliament.bg; Petar.Milanov@parliament.bg; Plamen.Shalafov@parliament.bg;
Radoslav.Vasilev@parliament.bg; Radoslav.Ribarski@parliament.bg; Rena.Stefanova@parliament.bg;
Rosen.Kosturkov@parliament.bg; Stoil.Stoilov@parliament.bg; Stoyu.Stoev@parliament.bg;
Stoyan.Georgiev@parliament.bg; Tatyana.Sultanova@parliament.bg; Hristo.Simeonov@parliament.bg;
Hristo.Petrov@parliament.bg; Tsvetelina.Simeonova@parliament.bg; Yuliya.Ivanova@parliament.bg;
Yuriy.Kozlov@parliament.bg; news@btv.bg; novinite@ntv.bg; eurodikoff@gmail.com; care@gnp.care
Subject: Жалба до ПРЕМИЕРА г-н Петков по проблема за липсващите 700 млн лв от хазарта на г-н Божков

Уважаеми дами и господа,
Приложено подписан с КЕП файл: 42-jalba-do-premiera-i-drugi-po-М-94-П-84-ot-10-03-2022-na-CU-
NAP-KEP.pdf за проблем касаещ писмо от ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА НАП: РУМЕН 
СПЕЦОВ по Заявление по ЗДОИ с ВХОДЯЩ № М-94-П-84 #8 на ЦУ НА НАП по проблема за не 
внесените 700 млн лв от хазарта на г-н Васил Божков.
Моля институциите да ми върнат мейл с входящия номер на жалбата!

С уважение,
Петър Вълкачовски
Тел. 0***

ГНП - Гражданска Независима Позиция
БЪДИ НЕЗАВИСИМ И ОТ САМИЯ СЕБЕ СИ!

www.gnp.care
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